
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  14 juli 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer F.02/18/253

datum uitspraak 11-9-2018

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 8

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas + cola automaat (k1) 2.248,15€              -€                       2.248,15€              

Personeelsvereniging (k1) 1.766,64€              -€                       1.766,64€              

bank -€                       -€                       -€                       

-€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen (k8) 539.958,75€          -€                       539.958,75€          315,00€                   

kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren

pref-faillissement - slotafrek. 

Pandhouder 12.173,25€            -€                       12.173,25€            

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten

ABN AMRO voorschot 

boedeldeel betaald door 

pandhouder over omzet 

voortzetting over 

faillissementsperiode (k3) 707.021,27€          -€                       707.021,27€          251.486,69€            

boedel-btw doorwerkperiode 

(k11) -251.486,00€         -€                       -251.486,00€         -251.486,00€           

restitutie (k4) 2.443,97€              -€                       2.443,97€              138,34€                   

belastingdienst (k10) 605,79€                 -€                       605,79€                 

boedel BTW -€                       -€                       -€                       

RVO subsidie (k7) 3.450,77€              -€                       3.450,77€              

5. totaal 1.018.182,59€       -€                       1.018.182,59€       454,03€                   

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator  (9) 581.268,34€          11.382,58€            592.650,92€          102.856,77€            

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         

uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         

boedelkosten (k5) 130.979,69€          -€                       130.979,69€          22.377,17€              

bankkosten (k6) 251,21€                 60,93€                   312,14€                 

negatieve rente(k12) 69,92€                   108,36€                 178,28€                 

fiscus -€                       -€                       -€                       

UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal 712.569,16€          11.551,87€            724.121,03€          125.233,94€            

Nijpels Meubelen BV

Mw. mr. H.H. de Kroon

Mr. L.B.A. van Logtestijn



C.

THANS NOG 

BESCHIKBAAR

totaal A 1.018.182,59€       -€                       1.018.182,59€       454,03€                   

totaal B 712.569,16€          11.551,87€            724.121,03€          125.233,94€            

7. saldo boedelrekening 305.613,43€          -11.551,87€           294.061,56€          124.779,91€            


